FOLHA DO BICO

GERAL

PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS – AVISO DE LICITAÇÃO

Por **Folha do Bico** 18 de junho de 2024 📮 0



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS



AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO, torna público para o conhecimento dos interessados, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis, o FRCASSO dos itens 1 e 3 do PREGÃO PRESENCIAL № 001/2024, do tipo Menor Preço Por Item, objetivando Contratação de empresa para serviços médicos especializados, para o Município de Axixá do Tocantins- TO. Com data de abertura realizada no dia 25 de Abril de 2024 às 09:00.

Deste modo, realizar-se-á nova sessão, no dia 4 de julho de 2024 às 09:00. A sessão será realizada na sede da prefeitura, sala da Comissão Permanente de Licitações. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do Município pelo endereço www.axixa.to.gov.br.

Axixá do Tocantins - TO, 17 de junho de 2024

Ságilla Pereira da Silva Pregoeira

Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO | CNPJ: 00.766.725/0001-95
Praça Três Poderes, nº 335, Centro, Axixá do Tocantins, Tocantins, Brasil
www.axixa.to.gov.br

Página 1 de 1